[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2020 г.   № 254-р
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в распоряжение Администрации Кореневского района от 12.03.2020 г. № 75-р «О введении режима повышенной готовности на территории Кореневского района Курской области»

В связи с угрозой распространения в Курской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжением Губернатора Курской области от 25.12.2020 г. № 514-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 г. № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» внести в распоряжение Администрации Кореневского района от 12.03.2020 г. № 75-р «О введении режима повышенной готовности на территории Кореневского района Курской области» (в редакции распоряжения Администрации Кореневского района от 18.03.2020 г.          № 79-р, от 24.03.2020 г. № 89-р, от 27.03.2020 г. № 95-р, от 27.03.2020 г.   № 98-р, от 30.03.2020 г. № 100-р, от 30.03.2020 г. № 101-р, от 31.03.2020 г. № 103-р, от 06.04.2020 г. № 104-р, от 07.04.2020 г. № 105-р,                         от 07.04.2020 г. № 107-р, от 17.04.2020 г. № 117-р, от 27.04.2020 г.              № 119-р, от 06.05.2020 г. № 124-р, от 12.05.2020 г. № 125-р,                         от 15.05.2020 г. № 127-р, от 29.05.2020 г. № 136-р, от 11.06.2020 г.              № 141-р, от 19.06.2020 г. № 149-р, от 26.06.2020 г. № 150-р,                         от 03.07.2020 г. № 151-р, от 13.07.2020 г. № 157-р, от 17.07.2020 г.                № 158-р, от 23.07.2020 г. № 161-р, от 24.07.2020 г. № 163-р,                         от 31.07.2020 г. № 167-р,от  04.08.2020 г. № 170-р, от 21.08.2020 г. №763-р, от 24.08.2020 г. № 177-р, от 17.09.2020 г. № 186-р, от 13.10.2020 г.              № 203-р, от 22.10.2020 г. № 203, от 30.10.2020 г. № 213-р,                            от 06.11.2020 г. № 215-р, от 17.11.2020 г. № 228-р, от 20.11.2020 г.               № 230-р, от 04.12.2020 г. № 239-р, от 09.12.2020 г. № 243-р,                         от 11.12.2020 г. № 244-р, от 25.12.2020 г. № 247-р, от 28.12.2020 г.               № 249-р) следующие изменения:
1. Пункт 61 дополнить абзацем следующего содержания:

«- образовательные организации высшего образования, профессиональные образовательные организации, организации дополнительного профессионального образования, организации дополнительного образования - с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.».
2. Распоряжение вступает в силу с 11 января 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Кореневского района

                      М.В. Дегтярева